АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ »  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня  2011 года                                                                                                 № 18

Об утверждении перечня объектов

 и видов обязательных работ
на территории муниципального

образования «Верх-Люкинское»

Руководствуясь ст. 25 Уголовного исполнительного Кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Утвердить перечень объектов  и видов обязательных работ на территории муниципального образования «Верх-Люкинское»:

 Перечень объектов:

 Администрация муниципального образования «Верх-Люкинское»

 Перечень видов обязательных работ:

                    1.Скашивание травы в населенных пунктах.

                    2. Вырубка кустарников на обочинах дорог.

 3. Уборка территории от мусора в населенных пунктах.
 4.Постановление обнародовать на стенде Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское».

5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Верх-Люкинское»                                                              А.В.Савинова